Підсумковий протокол
засідання журі ІІ етапу Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт 
учнів-членів Малої академії наук України у 2017/2018 навчальному році 

Наукове відділення МАТЕМАТИКИ
Секція: ПРИКЛАДНА МАТЕМАТИКА
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	ІІ тур
	ІІІ тур
	
	
	

	№ з/п
	Прізвище, ім’я,
по-батькові учня (студента)
	Назва закладу освіти, район
	Клас/ курс
	Заочне
оцінювання робіт
	Контрольна робота

	     Захист
науково-
дослідницької роботи
	Базова дисципліна
	Загальна кількість балів

	Місце

	
	
	
	
	(20 б.)
	(33 б.)
	(47 б.)
	
	(100 б.)
	

	1
	Башук
Марина Дмитрівна
	Харківський навчально-виховний комплекс № 45 «Академічна гімназія» Харківської міської ради Харківської області
(Шевченківський район 
м. Харкова)
	11
	18
	30
	42
	математика
	90
	І

	2
	Березіна
Анастасія Романівна
	Харківський технічний ліцей
№ 173 Харківської міської ради Харківської області
(Слобідський район)
	11
	18
	24
	38
	математика
	80
	ІІ

	3
	Білоконь
Богдан Олексійович
	Опорний заклад Барвінківська загальноосвітня школа 
І-ІІІ ступенів № 1 Барвінківської районної ради Харківської області (Барвінківський район)
	11
	18
	21
	37
	математика
	76
	ІІІ

	4
	Бондар
Станіслав Максимович
	Комунальний заклад «Обласна спеціалізована школа-інтернат 
ІІ-ІІІ ступенів «Обдарованість» Харківської обласної ради»
	11
	17
	22
	37
	математика
	76
	ІІІ

	5
	Возняк
Олег Сергійович
	Харківський ліцей № 141 Харківської міської ради Харківської області
(Московський район)
	11
	19
	29
	40
	математика
	88
	І

	6
	Головешко
Олександр Сергійович
	Чкаловський навчально-виховний комплекс Чкаловської селищної ради Чугуївського району Харківської області
(Чкаловська ОТГ)
	11
	18
	17
	39
	математика
	74
	

	7
	Гончаренко
Валерія Ігорівна
	Харківська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 10 Харківської міської ради Харківської області
(Основ’янський район)
	10
	16
	11
	31
	математика
	58
	

	8
	Іванченко
Дмитро Олександрович
	Балаклійський ліцей Балаклійської районної державної адміністрації Харківської області
(Балаклійський район)
	11
	19
	16
	39
	математика
	74
	

	9
	Клименко
Артем Сергійович
	Харківська гімназія № 46 імені              М.В. Ломоносова Харківської міської ради Харківської області
(Слобідський район)
	10
	18
	21
	42
	математика
	81
	ІІ

	10
	Кобець
Діана 
Андріївна
	Балаклійська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 2 Балаклійської районної ради Харківської області
(Балаклійський район)
	10
	16
	21
	36
	математика
	73
	

	11
	Круть
Дар’я Олександрівна
	Балаклійська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 1 імені О.А. Тризни Балаклійської районної ради Харківської області (Балаклійський район)
	11
	18
	6
	32
	математика
	56
	

	12
	Лемехова
Альона Сергіївна
	Харківська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів № 80 Харківської міської ради Харківської області,
Комунальний заклад «Харківська обласна Мала академія наук Харківської обласної ради»
	9
	16
	29
	34
	математика
	79
	ІІІ

	13
	Логвін
Іван 
Юрійович
	Малоданилівський ліцей Дергачівської районної ради Харківської області
(Дергачівський район)

	10
	16
	14
	45
	математика
	75
	ІІІ

	14
	Нгуєн
Мінь Ву
	Харківська гімназія № 46 імені              М.В. Ломоносова Харківської міської ради Харківської області
(Слобідський район)
	9
	17
	32
	35
	математика
	84
	ІІ

	15
	Нгуєн
Хай Нам
	Харківська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 123 Харківської міської ради Харківської області
(Московський район)
	11
	18
	18
	37
	математика
	73
	

	16
	Поляцькова
Анастасія Володимирівна
	Комунальний заклад «Обласна спеціалізована школа-інтернат 
ІІ-ІІІ ступенів «Обдарованість» Харківської обласної ради»
	11
	19
	23
	38
	математика
	80
	ІІ

	17
	Рибалко
Анастасія Анатоліївна
	Харківська гімназія № 47 Харківської міської ради Харківської області
(Шевченківський район 
м. Харкова)
	11
	19
	20
	39
	математика
	78
	ІІІ

	18
	Рудой
Валерій Валерійович
	Харківська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 142 Харківської міської ради Харківської області
(Московський район)
	10
	17
	11
	36
	математика
	64
	

	19
	Хричов
Артем Сергійович
	Харківська гімназія № 152 Харківської міської ради Харківської області
(Холодногірський район)
	10
	18
	8
	36
	математика
	62
	

	20
	Чахмахчян
Давид Мартінович
	Харківська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 37 Харківської міської ради Харківської області
(Київський район)
	9
	18
	22
	38
	математика
	78
	ІІІ


[bookmark: _GoBack]
